
Plot

Lucie Vondráčková

Náš plot ten se táhne do všech stran
a dlouhej je až - já nevím kam
Když krávy za tím plotem běhají
pěkně dlouho jedna druhou hledají

On přišel k nám - brejle - v ruce snář
Jak mě se líbí ten vlk samotář
Ať je horkej den anebo padá sníh
nohy v džínách - hlavu v oblacích

Každej den - celej rok
pořád jen opravuje plot
a nic víc než je v knižkách nevnímá
tenhle můj Don Quijot
pořát jen opravuje plot
a sám na svůj svět se usmívá
All right

On na straně jedný a já tam
Plot nás dělí jak paraván
Ať co nejdřív se bouřka rozpoutá
a nám kulovej blesk ten plot rozbourá

On probudí se a mě bude chtít
Já mu odpovím: Co není může byž
Skoro každou noc jen o tom se mi zdá
že to z lásky trámy zatlouká

Každej den celej rok
pořád jen opravuje plot
a nic víc než je v knižkách nevnímá
tenhle můj Don Quijot
pořát jen opravuje plot
a sám na svůj svět se usmívá
All right

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

